
„Szanowni Państwo, Rodzice i Opiekunowie uczniów gdańskich szkół i placówek 
oświatowych, 

za nami pierwszy dzień pełnego zawieszenia zajęć w przedszkolach i szkołach. W 
obecnej, trudnej dla nas wszystkich sytuacji cieszy ogromna mobilizacja całej 
społeczności szkolnej, nauczycieli, uczniów i oczywiście Państwa w celu jak 
najlepszego wykorzystania najbliższego czasu. Kluczowe jest podtrzymanie bieżącej 
komunikacji, wzajemne wsparcie. Jest to również czas, podczas którego możliwe jest 
utrwalenie dotychczas nabytej wiedzy i umiejętności, jak również rozwijanie 
umiejętności i talentów. Wszyscy musimy pamiętać, że dostępne narzędzia nie 
zastępują realizacji podstawy programowej i stanowią tylko wsparcie, a nie 
zastępstwo w okresie zawieszenia zajęć szkolnych.  

Duża aktywność wiąże się z kolejnymi, technicznymi wyzwaniami. W związku z 
bardzo dużym zainteresowaniem dostępnymi narzędziami edukacji online, zwłaszcza 
w ramach Gdańskiej Platformy Edukacyjnej, mogły wystąpić czasowe trudności z 
dostępem do aplikacji, w tym również narzędzi Microsoft Teams, wynikające z 
jednoczesnej próby odzyskania dostępu do konta przez dużą grupę użytkowników. 
Wielu uczniów nie korzystało na co dzień z możliwości projektu GPE z czego mogą 
wynikać obecne chwilowe trudności. W takiej sytuacji zalecamy cierpliwość i 
ponowną próbę w późniejszym czasie. Na stronach www wszystkich gdańskich szkół 
i placówek oświatowych umieszczone zostały zarówno szczegółowe instrukcje 
odzyskania dostępu do konta, dla tych użytkowników, którzy od dłuższego czasu nie 
korzystali z dostępnych narzędzi GPE, jak również prezentacja dotycząca aplikacji 
Microsoft Teams. 

Wykorzystywaną przez wielu nauczycieli aplikację MS Teams można pobrać na 
komputer i urządzenie mobilne korzystając m. in. z tego linku: 

https://products.office.com/pl-pl/microsoft-teams/download-
app#desktopAppDownloadregion 

Zapewniam, że wszelkie ewentualne problemy z funkcjonowaniem GPE są na 
bieżąco monitorowane i rozwiązywane przez zespół Gdańskiego Centrum 
Informatycznego.” 

Z wyrazami szacunku 

Grzegorz Kryger 
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